יצוין כי מהאמור בעתירה עולה כי האסיר מתקשה לתקשר בשפה העברית ולא
ידי מיוצג על היה ואף כלכלי קשה כי העותר במצב ידי הסניגוריה הציבורית נטען על עוד טיעוניו בעצמו. יוכל להציג
ציבורי סניגור מינוי להצדיק כדי אלו בכל די כעת. מאסרו מרצה הוא שבגינם פליליים בהליכים הציבורית הסניגוריה

לאסיר.

יודגש לעניין זה כי הוראות סעיף 17(ד1) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001, אינן חוסמות את דרכו של

ראוי הוא כי החלטות אלו, והן רבות,

ילקחו בחשבון על ידי יו"ר ועדות שחרורים בבואם להחליט בבקשה של אסיר למינוי סניגור ציבורי.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים.

שיועבר כדי בתי המשפט בהנהלת טוקר ציפי הגב' לידי הדין פסק את להעביר המזכירות כן מתבקשת כמו
באמצעותה ליו"ר ועדות השחרורים.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ו,
25 נובמבר 2015, בהעדר

הצדדים.
תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,

שופטת
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]